
Página: 1 / 1

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

50/2024

16/05/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/06/2024
Pregão eletrônico
30/2024 - PE
50/2024

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços técnicos profissionais de consultoria e assessoria no envio do e-
Social, a fim de atender as demandas do Setor de Desenvolvimento Humano do
Município de Luzerna/SC, tudo em conformidade com o Edital e Anexos que o
integram.

Participante: RC SUPORTE EM RH PARA ORGAOS PUBLICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSULTORIA - Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços técnicos profissionais especializados de
consultoria e assessoria no envio do e-Social

12,000 Mês 2.190,00 26.280,00

Total do Participante: 26.280,00

Total Geral: 26.280,00

Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças 03.001.04.122.0300.2302.3.3.90.00.00 R$ 28.322,70

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/06/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Protocolo: 474c9b4d-f16c-4d97-bd36-4ee8d15ed905    Usuário: DeboraMenlak    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


